
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

 

 

I responsabili del Procedimento per la Mobilità del Personale docente: dott.ri Daniela Tassone – Francesco 
Pronestì - Mariella Lazzaro; 
I responsabili dell’Istruttoria: Felicia Marianna Melina – Bruno Diego Gallace 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

IL DIRIGENTE 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in 
data 18 maggio 2022; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 
VISTO l’Accordo Integrativo al sopracitato CCNI stipulato in data 21/02/2024 tra il M.I.M. e i 
rappresentanti delle Organizzazioni Sindacali;  
ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato; 
TENUTO CONTO della disponibilità dei posti pubblicate in data 2 maggio 2024 

 
DECRETA 

Art. 1 sono pubblicati, in data odierna, i movimenti del personale docente di ogni ordine e grado, per 
l’a.s. 2024/25; 
 
Art. 3 gli allegati elenchi, che costituiscono parte integrante del presente decreto, sono pubblicati in 
conformità a quanto previsto dalle norme di cui al D.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 e ss. mod. e int., al 
Regolamento europeo n. 679/2016 e alle Linee Guida del Garante per la Protezione dei Dati personali 
del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014; 
 
Art. 2 con decorrenza 1° settembre 2024, il personale docente, riportato negli allegati elenchi forniti dal 
SIDI, è trasferito nella sede riportata a fianco a ciascun nominativo; 
 
Avverso il presente provvedimento, in conformità a quanto previsto dall’art. 17 del vigente CCNI sulla 
mobilità, sulle controversie è possibile esperire le procedure previste dagli artt.135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art.31 della Legge 4.11.2010 n.183. 
Resta ferma la possibilità di disporre d’ufficio, in sede di autotutela, le rettifiche di eventuali errori 
materiali relativi ai movimenti disposti. 
 

 
 

                                                                            IL DIRIGENTE  
                                                                            Concetta Gullì 

 
 

Agli Ambiti della Repubblica 
 
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado di Catanzaro e provincia 
 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0002708/E del 17/05/2024 11:57

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2024-05-17T10:51:54+0200


		2024-05-17T11:08:51+0200
	protocollo




